
 

                                
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Ragusa 

IISSTTIITTUUTTOO  TTEECCNNIICCOO  CCOOMMMMEERRCCIIAALLEE  EE  AAEERROONNAAUUTTIICCOO  
ad indirizzo: AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING ▪ SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI ▪ RELAZIONI INTERNAZIONALI PER IL MARKETING ▪ TRASPORTI E LOGISTICA 

  

““FFaabbiioo  BBeessttaa”” 

   

  RRAAGGUUSSAA   

Via Aldo Moro n. 2 ▪ 97100 ▪ RAGUSA: 0932/255564 -  : 0932/255663 

 P.zza degli Studi ▪ 97017 ▪ S.Croce Camerina : 0932/821345 - : 0932/821345         
cod.fisc.: 92041030880 ▪ cod.mecc.: RGTD03000T (sede) 

http://www.itcbesta.edu.it  : rgtd03000t@istruzione.it  e-mail certif.: rgtd03000t@pec.istruzione.it 

Ass.te Amm.vo: L.G.              09/09/2023 

1 di 1 

 

 
 

 

 

  
All’ ALBO – ATTI – SITO WEB  

 SEDE e SUCCURSALI  

    

  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  

  

Vista la mail dell’Ufficio IX – A.T. di Ragusa nostro prot. n. 8287 del 05/09/2023, relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive del personale 

docente di 2ª e 3ª fascia per l’a.s. 2023/2024; 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive del personale 

docente di 2ª e 3ª fascia in data odierna. 

Ragusa, 09/09/2023 

 

 

 

 

 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Antonella Rosa 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

http://www.itcbesta.edu.it/
mailto:rgtd03000t@istruzione.it
mailto:e-mail%20certif.:%20rgtd03000t@pec.istruzione.it



		2023-09-09T13:29:28+0200
	ANTONELLA ROSA




